Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.09.2015
	№
	110-37-823-15

	г. Саянск

О согласии с проектом внесения изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск»
        В целях решения вопросов местного значения в области градостроительной деятельности,  руководствуясь частью 2 статьи 23, частями 10, 11, 12 статьи 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, пунктом 26 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Заключением по итогам проведения публичных слушаний от 24.08.2015 г., администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Согласиться с проектом внесения изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденный решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2008 № 041-14-20, опубликованный в газете «Саянские зори» от 19 марта, 26 марта, 2 апреля, 9 апреля, 17 апреля 2008 года №-№ 52-56, в соответствии с приложениями №№ 1-23 (не прилагается) к настоящему постановлению.

 2. Направить проект внесения изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» для утверждения в Думу VI созыва городского округа муниципального образования «город Саянск».
 3. Опубликовать настоящее постановление и проект внесения изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск» в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Перкова Ю.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                            А.В. Ермаков
исп. Панкина А.С.

тел. 8(39553)56166